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Link do produktu: https://xI-narzedzia.pl/dzbanek-1800mI-yg-07007-yato-p-15501.html

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu
Opis produktu

Dzbanek do napojéw o pojemnosci 1800ml marki YATO.

: DZBANEK 1800ML YG-07007 YATO

20,56 zt

16,72 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

YG-07007

YG-07007
5906083006708

YATO

Wykonany z wysokiej jakosci przezroczystego poliweglanu, ktéry jest bardzo wytrzymaty i wyjagtkowo odporny na
uszkodzenia. Dzieki temu dzbanki YATO sg niettukace oraz odporne na zarysowania. Dodatkowo estetyczne wzornictwo
oraz elegancki wyglad sprawia, ze doskonale prezentug sie w restauracjach, hotelach, barach czy firmach cateringowych.

Dane techniczne

Numer indeksu
Marka

Materiat
Srednica [mm]
Wysokos¢ [mm]

oferta wa?na 3 dni
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